**QUOD AD AD CLERUM CRIMINOSI NEQUE
 ART PRO AGERE ET INCEBRO POSITI SI IN ALIQUO
 BUS FUERINT INUENTI CRIMINIBUS
 ASCIS OFFICIIS ARCIANTUR**

XVIII **C**omperimus etiam horrendis quibusdam criminibus;
implicatos tota discretionis submoti non solum de
factis atrocibus; nec solum a pudentibus habere sed
nec aliquam correctionem penitentis succedente addi
uum ministerium honoris que contemderent non
nullo saepe in missis ordinibus; constitutus grauius de
linquentes facinoribus; non repellamus a publicis clamoribus
non micio manus imponenda neque communiandum
peccatis alienis et maius ueranda constituta p
nuntiant huiusmodi etiam si forte suppresorunt
tamquam peccauerunt detectos oportere repel
li quam ad re ptesionis obliuio preuaricato
resque; si ppositi procul dubio submo uendus

**QUOD DEMONIIIS A LIISQUE PASSIONIBUS
IN HRETICIS MINISTERIA SACRA TRACTARE
NON LICENT**

XVIII **V**isiquid sane comperimus quosdam ad illicita que
prumpere ut demonis similib; que passionibus; uirt
tios ministeria sacra scilicet tractare et tribuat quib;
in hoc opere potestis aliquid prius necesse sit de
curat qui de sua fidelium salute confidet ubi mi
nistros ipsos curacionis humane pspexerit calam
tate uevato atque; deo necessario remouendos
neq; libet p q; b; x p est in ortuus gener et pot
tremos sic oportere saucationis fortissis aut debile
nequaquam sua contingere lex diuina pmissit
quanto magis dominice letis dispensatore esse
non uenit qd est de uerum mente per callos

**QUOD HI QUI SACRIS VIRGINIBUS SOCIANT
ET FOEDERA INCESTA COMISCUIT COMMUNICARE N
SOCIIS SI FORTE PUBLICA PENITENTIA CESSERIT**

XX **V**irginibus; sacris tenere se quosdam sicut et in
de possessione dicatione d'oppositum in elia federa sacri
legat; mittere quos pmissis equum in sacra con
mitione dectudi; et nisi publicam pbatam que
p~~oniam~~ non non capiat aut h'corre
aut iam de seculo transierit; sic non pe
nituerit non getur

**QUOD QUI DUE UT SUPRADICTUM EST NON
CELENTUR IN SI PESSAM CONTINENTIA PRO
POSITO MONITATO CALCAUERINT IPSI
PRO SEPARATIONE MODO PRO SUIS INTACTI
BUS REDDITURAE**

XXI **N**am de uisus sub nulla benedictione uel
super uel late diximus differendum quod p
pria uoluntate p fessis p d'omnibus a fessis
mutabiliter calcauerunt per se uel in
terere qualidm debet sufficere non pl
fuit enim si forte can continere non pe
terat secundum aptm nullatenus uel
uerba ut sic habuisse cum deliberatione
pmissa modo pudicia fidei debent custo
diri nos autem nullum talibus laquei
de bonis mittere sed de las adhortationis
premiu sempiterni penasque pponere di
uini iudicium in a sita absoluto conscientia
illarum p'p'ratione non d'edat uerito
cauendum est quippe que de uisus morib;
acrob; que bonus paulus apti restatur
quod plenus exponere p'corum
nec p'us instabile non tam de uerit
quam admoneri uideatur

**QUOD SECUNDA CONIUGIA SECULARIBUS
NON NEGENTUR. QUIBUS TAMEN AD CLERICUM PRO
HOC FACTO MINIME VENIRE CONCEDITUR**

Secundum patres sicut secularibus in re conce-
ditur. In apostatis nullus a clericali ordine in re
in collegium alia est tenent humane fragi-
litati generaliter concessa licentia alia de-
bit esse. Ita dicitur in unum per unum sermo deditur.

**UT SI QUIS SUI SEPERIT ECCLESIAE PROPRIAE
DESERTOREM ITA IN ALIQUA PROVIDENTIA
DIGNITATEM ET TRIQUESENTIAE SOBIA
CEANT QUAM CANTIONES PRAEFIXERUNT**

XXIII **Q**uisquis pro parte deserit recte nullus exis-
tentibus causis de alia parte avertit
transitum remore qui susceptus fuerit
et pro motu reverentiorum canonum ut ipse
atque pro eius acque pro uector consti-
tuta non fugiet que de huiusmodi pre-
sumptibus praefixis seruanda.

**QUOD SI QUI EX MONACHIS ET LAICIS DE
QUIBUS TRADICTUM EST UOLUNTUR AD CLER-
ICUM NULLA COGIT NECESSITAS ANTIQ-
UITAS DE HIS DEBEANT INSTITUI TALEM IN QUO
SI PROUEHATUR SACRAMENTIS ESSE
PREMIO DIGNITATE ET OFFICIO DEPOHANTUR
NAM DANTEM ET ACCIPIENTEM
SIMONIS MAGI CRIM. INIOLUIT.**

XXVIII **D**emonachis laicis quem primo copiosius
preceptionis huius parte digesta que ut
quatenus pro eorum tempore qui necessitate
concessa sint que etiam admodum ubi nullus

necessitate inter se prohibet non minus iustus
instituto habere custodiri. quos uero constat
ritu indignos meritis sacramentis esse pre-
dico dignitate non uero deo potest arceri
nos sine periculo facimus tale patramet quia
dantem pariter accipionem que damnatio
simonis quam sacralactio testat inuoluit.

**DE SACRIS LOCIS NOUITER INSTITUTIS
QUAMUIS SUPERIUS DICTUM SIT HOC NOC
TAMEN ADICITUR QUOD NULLA BASTI-
CA SUB DEFUNCTO RUM CONSTRUC-
TA NOMINE DEDICETUR**

XXXV **D**e locorum consecratione scilicet quamuis su-
perius stricte fuerit comprehensum nob
quoque patefactum est quod ab aliquo precepto scilicet
disaptiue nonnulli factas scilicet ut oratoria
sacrare presumant hoc sumus tamen indi-
cio deestabilior permitti. quod in quocumque
nomine defunctorum et quantum dicitur
nec omnimodum edificatas sacris pro-
fessionibus audacter instituere memorant.
quem quoniam tam aceruata durasunt ut eade
uix non ferre possit audiat. si uero ex pro-
nitate affatus in illis regionibus certus de-
fixus est et districtus ista que erant et
a quibus fuerit in gestis dantur. quoniam sicut
latentibus in hac atrocitate nominibus
non exeat. In quam sententiam debita pro-
ferat. ita cum manifestis fuerint documentis
expositis quam sceleris tantum os curuina
nitati non ualeat ullatenus ulnonem.

**QUOD NE FASSIT FEMINA SACRISAL
TARIIS, AD ISTRARE CLAUQUID EX HIS QUAE CUR
SUNT OFFICIIS DEPUTATA PRESUMERE.**

XXVI Nihil hominus impatiens audiuimus tam
rerum subspespectus, ut feminae sacris al-
rib; ministrare firment. cunctaq; non nisi u-
rorum famulatu deputata se cum, cum non
competit. si qd omnium delictorum, que
singillatim pstruuntur, unus noxiorum re-
tus omis. & crimenes respicit. sacerdotis q;
ut ista committentes minime publicando
prauis excessibus se fauere significant.
sitamen sacerdotum iam sint uocabule un-
cupandi quidelegationi sibi religionis officiu
si proster nere molliunt ut impuer saq;
famaque delibet sine ullor respectu regule
xpiane funestas accenti. cumq; scriptum sit
minima quis penit. paulatim dedit quideft
dotalib; ex amandum quum mensis ac mul-
tiplicib; prauitatum molib; occupati in-
gentem, unam multimodis impulsioib;
ediderunt. que non solum ipso iudeat ob-
ruere. sed ecclesie sui uerisimortiferam
si non sanent. inferre pnicies. nec ambi-
gant qui haec exercere ausi sedenam qui
actenus cognita siluerunt subhonoris
ppriis seracere dispendio si non tanta pos-
sunt celeritate festinent. ut le talia uul-
nera a competenti medicatione saluent.
quo enim morte teneant iurapontificiu
qui pontificalib; ex cubis eatenus in uncta

disimulante ut conuincat. de modum
prosidere potius operent. quantumq;
apud impotentis si lacrimis conueniens
pcurare. tantum quid merentis op-
uam cum exorabilib; studio se totum
aduersa. & quasima si haec regula si que
ecclie debeant gubernare. si quicquid est
ecclasticum minima regulis pperat.
cum & si cognitio habet canonis unusquis
q. pontificum interneratione debuit
tenere custodiat. & si forsitan in se uel
consulere si deo potuerint. igno-
rantem quomagi excessu nonnullis
currerentib; quae uisus q. postea
seruare qd non ac nec ignorans cur-
ut nosse qd gerit.

**QUOD IN NOMINA QUAE EFFCLIA CUIUS
PRAESTIANT TIO RITAM BENTI QUAE OFLA
TIONE FIDELIUM FERIBEBE AN PONTI HONIS
ALIASITIPONACERICO FERIBER PAPER
E HUIS FABRICIS ECCLASTICIS APPUERT.**

XXVII Quarta uero tam dore dicit. qua
de oblatione fidelium pcurat
liberacite facultas admittit. si ueritate
rationabiliter edecretum conuenit
fieri portiones quas uisus unaponti-
ficis alter adericoy. & super unortia
quarta fabricis ad planda. de quib;
sicut sacerdotis sunt. eme unegr
ministris. scilicet memoras am de pen-
dere quantitate. sic clero in consulta

delegat tibi summam nihil insolentia
 ut ita expectandum. caueroque ex te ostia se
 dicit ad tributa sine huius opere ueraciter
 propter locos debeat in stauratio manifest
 ratio quia nefas est si acri sedibus; distinet
 mluorum suum pr. et ul impordialit desig
 nate conuerat. hpa nihil hominis ad se ipse
 pauperibus; per rationem quamuis diuina ra
 tionibus; sed dispensat se monstratur dicit se u
 deat. Tam enim uita qd sit ipse uerit ut uideat
 opera uita bona. et gloriu uerit patrem uerit m
 qui in dicit est. oportet enim pr. et omni testi
 ficatione predicat is. bone fame pr. et conus
 non taceret

QUOD EPUS PER ET DIACONUS QUOCUMQUE

QUI COGERIT ACCUSAT US QUIA COHRA

HEC CONSTITUTA FERIT POTESTAS HEDU

DIACONI PER CELLI QUETIA M HONORISEPUS PE

RICULUM SUBITUM SI HAEC OMNI

ECCLESIAE NOS CENDATA GERIT. **XXVIII**

Qua propter nec clericorum quisquam hu
 ius officii se futurum confidat immuie
 simi que salubr iter sequenda de pmi
 simus. siue epus siue pbr in studiis in uiderit
 descendente non p tunc ad aures suas
 deferre curauerit p bationibus; du taxat
 competentiter exhibitis transgressoris
 ultio fiat & ceteris inter dictio delinquendi
 sui uero modis omnibus; erit unusquisque
 pontificum ordinis & honoris selector. si cui
 quam clericorum ut ecclesie totius auctu hae

putauerit subprimenda. Data uideri martia
 rum & praesidio & auctorio uii ee conf.

**INCIPIT PAPAE ANASTASII URBIS ROMAE
 AD IMPERATOREM PRO PACE ECCLESIAE**

Gloriosissimo de clementissimo filio anas
 tasio augusto. Anastasius epus exordium pro
 tificatus mei primitus oblata populis pace
 p nuntio conseruenter p fide catholica hu
 milis pietatis tuae precatur occurro. In
 quos primum nihil diuini fauore pro
 pinquas est confido quod consonata augus
 tissimo nomini tui. non dubium prestat
 auxilium ut fiat p recelsum uocabulum
 pietatis tuae p uniuersas gentes toto orbe
 p rifulget. Ita p ministerium me celum
 litatis sicut sonp est sedes beatissimiptri
 in uniuersa saluata ad signatam tibi a dno do
 teneat principatum. nec propter unu

mortuum diuina tunica illa salutaris dei
concreta proterum male sortis panis que sola
indisfessionem pfirmi tate sui uenture non
potuit. Cui etiam in priuata uita tantum
circa sine re religionis studium fuit ut
sicut fama certissima celebrat nemo magis
ut inter precipuos sacerdotes prefixa a scis
patrib; regulis ecclie custodisse dicat quod
sine studium cum maiestate imperii crucis
confidimus.

QUOD PROXIMO FUNGATUR RELEGATIO

I. NEM QUAM PROPELLE PRACATUR A ECCLIAE.
Legatione itaque fungimus pro necesse propter
offensionem ut scandalum patiamini
publice nominari quorum merita ut actus
illum iudicem latere non possunt. In cuius
iam sunt iudicio constituti nec illic se potest
terstrere in corpore nostro. Quali adhuc
meraria presumpcio in quo non solum
confessio facit aperta merita singulorum
sed etiam silentium ipsius non potest
terere secretum namque ad predecessor
nri papae felix sed etiam ac acuius illic
culdubios sunt ubi unusquisque sub tanto
iudice non potest per sedere sumerit
qualitatem.

QUOD NON SIT TEMERE IUDICANDUM

DE HIS QUI IAM AD DOMINUM MIGRAUERUNT.

II. Itaque non nocent nos beatus simo paulo aplo
neque sit in hoc offendiculum nec ta dum
quod facere non possumus de his qui iam

transierunt iudicare conuenit obsequi
esse tranquillitas cui cognoscatur a domino de
his quidem rebus addidit solum per nomen; u
dicare presunt. nemo enim nisi u
uit & nemo sibi mori siue enim uiuimus
dno uiuimus siue morimur dno morimur
siue enim uiuimus siue morimur dno morimur
mus. In hoc enim pro presunt rexta meritis
ut & uiuamus & moriamur domini. tu autem
qui iudicas fratrum tuorum omnia omnia iudicant
te tribunal dei. scriptum est enim uiuere
dicat dñs qm nihil leget omni bono ac omni
lingua confitebitur dno. Ita que unusquisque
nri pro peratione reddet deo non ergo
amplius in iudice iudicemur. sed hoc u
dicare magis ne potest offendiculum
fratrum tuorum. monentur ergo beatus
aplo nri de his presunt iudicandum de
quibus non potest uerius ut melius iudicare
quandem in hoc sibi quis pro meraria
ausus usurperet & propter paracatum
tas ecclie dissipet. nam & in regno libri
dicat non quomodo uidet homo uidet dñs
quia homo uidet in facie dñs autem uidet
in corde. Item in paralipomenon libro
primos & in salomon. scito dñs patrum
tuorum & seruauit in corde perfecto & anima
uolentem qm omnia corda seruat dñs
& omnem cogitationem non nouit. Item in
ezechiel haec dicit dñs. sic dixit dñs domus
israhel & cogitatione ipsorum non uero.

videtur de dno iudicatur in euangelio si
in saeculis cogitatione meculis: quid
cogitatis mala in cordibus vestris

**VIT SPECIALLYER IN ACCUSIA NOM TA
CENTOR ACACII:**

Precamur itaque clemenciam vestram
ut specialiter nomen qd mulas excusis
scandalum ut offendit alium et de conca
nae specialia appellatione rati ex. cum
sicut dicitur in generalitate sacerdoti
unius cuiusq; tribuendum sit pro estimata
dispensatione meritorum eius solucogitationes
quoq; manifeste sunt quomodo uerbo excus
sus atq; praesumptiones habuit ita acutus
videtur tunc tunc p singula suggerere
ferrosse videtur honorasim. Crescensio
uten anger manofrib; d; coepim; quos
mimus adferent rationem de causis
singulis ac acualis fuerit instructio
nem plenissimam de huius clemencie
vite speculatus r; accensendam si hoc prociati
tue placuerit curiosus indigare. ne in
aliquo suggestionis vire ueritas defuisse
videat: ut p diuina sapientia iura pspi
cut uideri possit non supbia ut
datione sed aptice in acacium talem
processisse sententiam sed facino
rib; certis quantum nos extra illum
iudicium qd solum falli non potest.
Aestimamus zelum magis diuinitatis
exorta

QD MAGNOPERE CONTENTIOSITATE NON

Nos uero humiliter supplicantes conuener
si in impeta remanere uolumus cum me
gis uiranda contentio sit sicut dicitur in puer
buso diuisa fuerat contentio. om; fauten
q non compromittunt p regit amicitia nam
apls ad corinthios cum enim sint inter
uos emulationes & contentiones nonne
carneles estis? secundum hominem am
bulatis. Item ad philippenses: si quaer
go consolatio in xpo si qua allocutio cari
tatis si qua societas sp; si qua uiscera & mi
serationes implet & gaudium in uobis ut
ipsum dicatis om; eandem caritatem ha
bentes nihil p contentionem neq; p inanē
glam sed in humilitatem mens inuicem
estimantes sibi met ipsos superiores non
sua singulari respicientes aliorum

**UT ALEXANDRINUS IMPERATOR AD MO
NEAT AD FIDEM SINCERAM ET PACEM REDIRE**

CATHOLICAM
Hoc tamē precipue in sinuo serenitate
gloriosissime & clementissime filiauguste
ut cum caue alexandrinor; paruerint p
simis auribus; uris ad sinceram & catholicā
fidem eos auctoritate sapientia diuiniq;
uris monitis redire faciatis. nam quid non
dum sit in religionem catholicam secundū
definita patrum & predicatione omnium
sacerdotum qui in ecclia floruerunt si hoc
quoq; preceperitis si dicitur in memoria

transmittendor inuobunus ad defendenda
pofficium nre uirtutibus offerimus ut
nulla extrahant ingenioz iactantiam ut
prauitatis audiatur

**ADMONETUR IMPERATOR UT CONSTI
TUTIS APOSTOLICAE SEDIS OBTEMPERET**

Filius illud uero peculiaris amoris in per uerū
et beatitudine qua consequitur regnum p
apostolico officio predicamus ut sicut dicit
spī sēs dicitur monitus nre si obedientia pre
dicat ut bona omnia urā rēny publicam con
sequant. sicut in exodo pmitit si audieris
uocem dñi dicitur & quae placere fecerit co
rum ipso & obaudierit pceptum eius &
custodierit omnem iustitiam eius omnem
infirmiorem quam in portauit egyptus non
importabunt. ecce ego sum dñs qui saluū
facio te & illiciter um sub a potestate sima
antē & inuenit tū quiddā dñs postu
lat ante alud quam ut in eas dñs dñtū
& ambulat omīs uas eius & diligas eum
& seruas dñō dō tuo ex toto corde tuo &
ex tota animatu custodire pcepta
dñi dñtū & iustitia eius quos ego mandabi
hec me suggero non frequenter non
spernat pietas tua ante oculos habens
dñi in euangelio uerba qui audit uos me
audit & qui uos spernit me spernit &
qui me spernit spernit eum qui meminit.
nam & apłs conuenit saluator in rō uo
loquia propter hec spernit non homi

nem spernit sed dñm quod dicit spī sēs
in nobis peccatōis lenientia urā sacra
rum ē publicae felicitatis iustitiam
urā rēny uel ut uicarium presi
deri iussit in rēny. Euangelica a
postolusq; pceptis nondurā sup
bia resistatur sed per obediētia
quae sunt salutare compleantur.

**QUOD FOS QUOS PER DAMNATIO
NEM SUMAM UEL BAPTIZAM UEL ORDI
NACI TACACIUS NULLA PORTIO
LESIONIS ADTINGAT**

Nam secundum ecclē catholicae con
suetudinem sacrosanctissimum seron
tatis tūe pētus agnoscat quod nullū
de his uel quos baptizauit acauus uel
quos sacerdotes siue leuitas scūn
dum canones ordinauit. ulla ex
nomine acau portio lesionis adin
gat. quos forsitan per iniquum tra
dita sacramenti gratia minus fir
ma uideat. nam & baptismum quo
procul sit a baecia siue a adultero
uel a fure fuerit datum ad per capi
entem minus peruenit ad libatū.
qui uoxilla quae sonat per columbā
omnem maculam humane pollino
nis excludit quae delatur addi
citur. hic est qui baptizatus in spū
ignem nam si uisibilis solus istius
radis cum per loca foetidis sima

transcunt. nulla contractus in qui
 nationem maculantur. mulcoma
 gis illius qui istum visibilem fecit
 aratus nulla ministeru indignitate
 contingitur. nam & iudasium fuerit
 sicri legus atq; fur quidquid egit in cr
 xpo solo pro dignitate commissa be
 neficia per indignum data nulla ex
 hoc detrimta senserunt. declarante
 hoc ipsum dno manifestissima voce.
 scriben quid & pharisei sup cacche
 dramoy sitedon. quediunt facite.
 quediunt faciunt. facere nolite.
 dicant dno non faciunt. quidquid
 ergo ad hominum prouectum quili
 uti in pcta minister pro officio suo u
 detur operari hoc eandem contineri
 implendo diuinitatis effectum. ualle
 per quem xpm loquitur paulus ad fir
 mar. ego plantaui a pollorigaui sed
 ds incrementum dedit. Itaq; neq; qui
 plantat est aliquid neq; qui rigat.
 sed qui incrementum dedit ds ad o.
 autem non queritur quis uel qualis
 prouidet. sed quem prouidet. ut in ui
 doseniam beney xpm predicare con
 firmet. quoma lodiabolus ipse de
 recusset. & hoc ipso predicare non
 desinit.

**QUOD MALOBONA MINISTRANDOSIBI
 TANTUM MODONICEANT IN ECCLESIAE**

SACRAMENTA COMMALOBENT

VIII

Ideo ergo de hic cuiusq; nom endicum esse
 reticendum. malobona ministrando sibi
 tantum nocuit. nam inuisibile sacra men
 tum. quoper illum dat am est. alisp er fec
 tionem suae uirtutis obtinuit. quod quies
 aliquorum incantum se exten deo scurio
 sa suscipio. uti imaginetur pro lato a papa
 felice iudicio postea. inefficacior in sacra
 mentisq; vacacius usurpauit egisse. acp
 inde eos metuere qui uel inconsiderationib;
 uel in baptis mase my steria tradito sus
 ceperunt. ne uirtut abeneficia diuina
 uideantur. meminerunt in hac que par
 tem similiter tractatum pre ualere
 superior em. quia non sine usurpationem
 sacerdoti a diudicatus hoc egit. in quo
 uirtutem suam obtinere uel my sterior us
 in hoc quos q; aluisti e as i b i p e r s o n a n o n n o
 cur. nam ad illum pertinet quod traba
 dauid ita canitur. uerum tamen ds con
 quassa uic capita inimicorum suorum.
 ueritice capilli per ambulantium in deli
 cissuis. nam superbia semper sibi non alis
 facitruinam. quod unuer sa semper uis
 rum celestium testatur a uctor itaf
 sicut etiam per spm sim dicitur in pro
 pheta. Non habitauit in mediodomus
 mea. quia facit superbiam. undecum sibi
 sacerdotis nomen iudicauit. cauerit conden
 natus in ipsius uerticem superbia et amor

inflexus est quia non populus qui in
 mysteris donum ipsius siciebat ex du
 sus est. si anima sola illa que peccave
 rit iusto iudicio proprie erat obnoxia
 quod ubiq; numerosa scripturarum
 testa instructio: unde motus homi
 num studis siue ueritatib; in hac ad
 huc presenti fragilitate positonum se
 cundum preces nra aduersu & auctori
 tate imperiali offerente donno. Una
 catholicam eccliam & aplicam quia hoc
 solum est in quo non solum in terris: sed
 etiam in celo triumphare sine fine possit.
 sub scripto: Omnia in regnum & salutem
 tuam perpetuam protectionem custodiat
 gloriosissima & clementissima semp
 auguste.

PC PAVENTIVCDIE
KLDARVM MARTIAR
IN BASILICA BEATI PETRI APU SYHODO
PRESIDENTIB; BEATISSIMO PAPASYM
MACHO FULGENTIO SARCHIDIACONIT.

Beactudo ura directas antehac per p
 uincus auctoritatib; frequenton
 italie sacerdotum synodum conuocauit
 quoz presentia in uris uideatur oculis con
 stituta: nunc beactudo ura que ad ecclia
 stas indemnitates uel ad pacem totius ecclie
 pertinent: siue concordiam dignetur

tractabiliter ordinare aulamati
 ab omib; epis & pbrs exaudi ppe
 symmacho uita: dictum est: x. uis
 sedem & annos: dictum est: viii. ut
 fasas rogamus: dictum est: x.

Concilium dilectionis ure neglecta
 hiemis & peritate sollicitudo
 nra per ecclia stica indemnitate spe
 cialiter congregauit ut episcopale
 ambitu & confusionis incertum uel
 populare tumultum quem subrip
 tionem constat exortum: commu
 nicato pariter tractatu infuturi
 possimus r ubuste ac uacillat non
 putare: atq; ideo cauemus in poste
 rum ne subuenio discipline aut
 audacia presumptum gesta ad
 temptare similia: & pari donatione
 tractemus expressi sicut semo
 tus sanientes: quidcirca romanepi
 ordinatione debeat custodiri. Un
 uersis epis uel pbrs dixerunt: ut fiat
 rogamus: dictum est: x. ut scanda
 la ampuentur: rogamus: dictum est:
 viii. ut ambitus extinguatur: ro
 gamus: dictum est: xii. exaudi ppe
 summa cho uita: dictum est: vi. uis
 sedem & annos: dictum est: v. ut de ppe
 sentia fiat: dictum est: x.

SYMMACHUS EPIS DIXIT.

Quoniam in hac causa coram prouisionis sine susceptorationibus inuitant. & pariter circa caetera tranquillitatem diuini contemplationem animum praestat. sicut praefati sumus deliberatione praesentia habita quid placeat ex omnibus uis informat sententia quae in hoc uenerabili consilio per ecclesiastica recitentur officia cumque subrexisse & paulo post iterum confederissent. Emilianus notarius synodi decreta uol gaurit.

PROPTER FREQUENTES AMBITUS QUORUM ECCLESIAE NUDITATEM.

Ut de populi conlusionem quae molestam conpererit episcopatum desiderantium generantur auditas ut extinguat futuris praesumptio tam perniciosa temporibus constituit sacra synodus. ut si quis per aut diaconum aut clericum papam uoluerit & eo inconsulto aut subscriptionem pronominis pontificatum commodare aut pittatio promittere aut sacramentum praestare temptauerit aut aliquid corae suffragium polliceri. uel de hac causa priuatis conuentibus factis deliberare atque decernere locum dignitatem uel communionem priuetur. Uniuersa synodus surgens adclamauit. exaudi

xpe symmacho uita dictum x. hic pace cum symmacho dictum x. cuius sedens annos dictum viii. parise ueritate ferendo eo qui hoc uobis dicitur est pontifice quolibet modo fuerit ambisse conuictus aut certe contasse. omnibus pariter huiuscul pariter. anathematis pena plectendis.

SYMMACHUS EPIS DIXIT.

Ergo uniuersa placet & a omnibus recognoscitur uel prouatur ista sententia. Uniuersa synodus dicitur placet & quod omnibus placet fiat.

SIC QUOD ABSIT TRANSITUS PER INOPRIYATU SUI FENERIT.

Ut de sine electione successoris uel supra placuit non possit ante decernere. siquidem in unum totius inclinauerit ecclesiasticus ordinis electio consecratur electus episcopus. si enim ut fieri uolet studium cooperunt esse diuersa. eorum de quibus certa non emergerit uniuersa sententia plurimorum sic tam in sauerdotio careat qui captus promissione non recto iudicio de electione decreuerit. synodus dicitur placet dictum x.

PROPTER OCCULTAS AUTEM FRAUDES ET CONIURATIONUM.

Secretis insidias quas huius sententia distinctionis insequitur. si quis ad ecclesiasticam pertulerit notitiam. consilia eorum qui contrahant synodum de pontificali egerit ambitu & rationabili prabatione

conuicerit participes actionis huiusmo-
 di. non solum purgatus ab omni culpa sit.
 sed etiam remuneracione quoniam in d^o
 nascit subleuetur. Uniuersa scilicet nodus
 surgens addamauit. placet omnia &
 adiecit. Exaudixit symmachus ita
 dictum. xxx. ut ita seruetur rogant.
 dictum. x. ut nullus aliter ad episcopa-
 tum romanum deinceps ueniat. **prae-**
 mur. dictum. x. ut decretum a confir-
 met. rogamus. dictum. x.

SYMMACHUS EPUS AECCLIAE CATHO-
LICAE URBSIS ROMAE DIXIT.

Aclamacione curae synodique. que u-
 dium praesentia gestas suscipiens. & ad-
 iecit. ut ad sapiendo sua eterno sae praesup-
 tionis erroris ut in se rebus. ecclesiasticis
 exiit. quibus morbos quibus uniuersalis
 afficiebatur. acta deliberatio religio-
 ni congrua paci. q. constituit firmitatem
 perpetuam. ut praestantedo
 quem uigeat atq. omni sine psona aliuus
 distinctione uenire praesumpserit.
 In dita superius destructione plectetur.
 & subscripserunt. celsus symmachus
 episc. sue ecclie catholice urbis rome. his
 constitutis synodalibus. ameprobatis atq.
 firmatis consentiens. subscripsit. Celsus
 rusticus episc. ciuitatis meturnensis. sub-
 scripsit & consensit synodalibus. constitutis
 atq. in hac me p fiteor manere sententia.